ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Tuy Phước, ngày         tháng  11  năm 2021

   Kính gửi:  UBND các xã Phước Thuận, Phước Sơn, Phước Hòa

Ngày 08/11/2021 UBND huyện Tuy Phước nhận được Thông báo số

1411/TS – TTra, ngày 04 tháng 11 năm 2021 của Chi cục Thủy sản Bình Định về

việc phối hợp thực hiện công tác kiểm tra, tuần tra, kiểm soát hoạt động nghề cá trên

địa bàn tỉnh và tại các cảng cá trong tháng 11 năm 2021; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã: Phước Thuận, Phước Sơn, Phước Hòa cử

lực lượng phối hợp tuần tra, kiểm soát trên đầm Thị Nại khi có đề nghị của Chi cục

Thủy sản.

Thời gian từ ngày 12/11/2021 đến hết ngày 20/11/2021.

 Mọi thông tin liên quan xin vui lòng liên hệ ông Nguyễn Kim Ngôn

(Trưởng phòng Thanh tra, pháp chế, Chi cục Thủy sản), số điện thoại liên lạc:

0905.391899.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã: Phước Thuận,

Phước Sơn, Phước Hòa phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Thủy sản Bình Định;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v phối hợp thực hiện công tác

kiểm tra, tuần tra, kiểm soát hoạt

động nghề cá trên Đầm Thị Nại

trong tháng 11 năm 2021

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-12T15:17:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T15:51:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-12T16:07:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T16:56:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T16:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T16:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!